

با عرضه نفت در بورس نمی‌توان تحریم‌ها را دور زد

یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به مشکلات هسته معاملات **بورس تهران** و گمانه‌زنی‌ها درباره عرضه نفت خام در بورس می‌گوید «وقتی هنوز نتوانسته‌ایم مشکلات و ضعف‌های هسته معاملاتی بورس را بر طرف کنیم چطور می‌خواهیم یک سیستم نرم افزاری جدید برای بورس نفت ایجاد کنیم؟» و همچنین تأکید کرد: با عرضه نفت خام در بورس نمی‌توان اثرات تحریم‌ها را کاهش داد؛ مستولان باید به دنبال راه‌کاری اثر بخش باشند. علیرضا قدرتی در گفت‌وگو با «ایسنا»، در پاسخ به اینکه آیا با عرضه نفت خام در بورس انطور که مسئولان می‌گویند می‌توان تحریم‌های امریکا را دور زد، گفت:فکر ایجاد بورس نفت در ایران به سال‌های قبل از تحریم‌ها برمی‌گردد،ولی به دلایل مختلف از جمله دایل فنی، علمی و عدم توجیه اقتصادی، تاکنون این موضوع رخ نداده است.

این کارشناس بازار سرمایه با تأکید بر اینکه با عرضه نفت خام در بورس نمی‌توان تحریم‌ها را دور زد،گفت:ساز و کار بورس نفت بر اساس بازار آزاد است و بازار آزاد مبتنی بر عرضه و تقاضاست. طبیعتا ما در سمت عرضه مشکلی نداریم،ولی در سمت تقاضا قطعاً با مشکلات زیادی مواجه خواهیم بود،چراکه بازار مناسبی برای تقاضای نفت ما وجود نخواهد داشت.قدرتی اضافه کرد:موضوع دیگری که تأیید می‌کند تأسیس بورس نفت نمی‌تواند باعث دور زدن تحریم شود،این است که توجیه تسویه نقدی نفت در بورس، بر اساس دلار انجام می‌پذیردولی با توجه به تحریم‌های ارزی، ما در تسویه نقدی معاملات دچار مشکل خواهیم شد.

وی ادامه داد: سوم اینکه میزان عرضه فیزیکی نفت در بورس‌های نفت در دنیا بسیار محدود است و تمامی بورس‌های بزرگ دنیا در معاملات نفتی از ابزارهای معاملاتی آتی استفاده می‌کنند و در واقع در بورس نفت اوراق نفت معامله می‌شوند نه خود کالای نفت. میزان تحویل فیزیکی نفت در بورس نفت بسیار ناچیز است. در حالی که فلسفه‌ای که مسئولان برای تأسیس بورس نفت بیان کردند، برای فروش نفت داخل به کشورهای دیگر است که این موضوع تناقضی آشکار با سایر بورس‌های دنیا است و نمی‌دانم آیا مسئولان درباره ر این موضوع هم فکری کرده‌اند یا خیر. این کارشناس بازار سرمایه تأکید کرد: موضوع مهم دیگر این است که ما درباره زیرساخت‌های فنی، تکنولوژی و برنامه‌نویسی برای معاملات نفت تجربه‌ای نداریم. همین حالا نیز در هسته معاملاتی بورس ضعف‌هایی وجود دارد که هنوز نتوانسته‌ایم این ضعف‌ها را بر طرف کنیم. حالا اگر بخواهیم یک نرم‌افزار برای بورس نفت بنویسیم به نظر کار ساده‌ای نیست.

فالشگوش

پذیرش شروط FATF مشکلات مبادلات بانکی را حل نمی‌کند

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: مشکل روابط ما در حوزه نظام بانکی در دنیا حتی در صورت پذیرش کنوانسیون تأمین مالی تورویسم و شروط FATF حل نمی‌شود.

محمدرضا پورابراهیمی در گفت‌وگو با «مهر» در خصوص بررسی مجدد لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم اظهار داشت: کمیسیون اقتصادی قبلاً گزار شاتی در خصوص تبعات الحاق ایران به FATF و پذیرش شروط FATF و الحاق به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم به صحن علنی و هیئت رئیسه ارائه داده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: معتقدیم مسائلی که در حوزه FATF مربوط به مسائل داخلی هستند و می‌توانند با قانون‌گذاری داخلی در حوزه اقتصادی به شفافیت بیشتر کمک کنند و منجر به رفع اشکالات موجود شوند، مناسب است. وی ادامه داد: اما آنچه مربوط به خارج از کشور است، مانند کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم که می‌تواند ابزاری در دست دشمنان برای سواستفاده باشد مورد مخالفت مجلس است و تصمیم گیری در این خصوص باید با نظر شورای عالی امنیت ملی و دستگاه‌های تخصصی انجام شود.

پورابراهیمی با بیان اینکه برجام اوج مذاکرات ایران در حوزه اقتصادی بود، تصریح کرد: در برجام در مورد موضوعات منطقه‌ای مثل حماس، حزب‌الله و سوریه و حقوق بشر مدناکره نکردیم. در برجام به توافق رسیدیم که محدودیت‌های هسته‌ای را بپذیریم و در قبال آن محدودیت‌های اقتصادی شامل محدودیت‌های بانکی، محدودیت‌های فروش نفت، صنعت حمل و نقل هوایی و دریایی برداشته شود و مذاکرات زیادی صورت گرفت و توافقی بین ایران و ۵+۱ انجام شد اما طرف مقابل به تعهدات اقتصادی خود عمل نکرد و امریکایی‌ها با پروپی تبلیکار شدند. رئیس کمیسیون اقتصادی گفت: بر همین اساس علاقه نیست با این افرا که اداره‌کنندگان اصلی جریان FATF هستند توافق جدیدی نوشته شود و تعهدات جدیدی به آنها داده شود.

وی تأکید کرد: مطمئنم حتی در صورت پذیرش FATF امریکایی‌ها با ادبیات سیاسی با جمهوری اسلامی بر خورد خواهند کرد.

چون جوان



فاطمه مرعائیان | جوان

جولان نقدینگی‌های کلان در بازار سرمایه

بازار بورس سبز رنگ شد

چشم‌بی سابقه ۵ هزار و ۹۹۲ واحدی شاخص کل بورس تهران این روزها به کانال ۱۷۴ هزار واحد رساند و ارزش بازار سرمایه به رقم ۶۶۵ هزار میلیارد تومان رسید و ارزش معاملات روزانه بازار نیز رقم ۱۷ هزار میلیارد تومان را ثبت کرد با توجه به رکوردهای مکرر فعلی کارشناسان هشدار می‌دهند، سازمان بورس باید مراقب نقدینگی‌های حجیمی که صرفاً با هدف کوتاه مدت و نوسان‌گیری در بازار رود می‌کنند، باشند. به گزارش «جوان»، شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران (تدبیکس) در پایان معاملات روز سه‌شنبه سوم مهرماه ۹۷ با

بازرگانی

افزایش ۵۹۹۳ واحدی به رقم ۱۷۴ هزار و ۶۱۸ واحد رسید. ارزش کل معاملات امروز بورس تهران به بیش از هزار و ۷۳۱ میلیارد تومان بالغ شد که ناشی از دست به دست شدن ۴ میلیارد و ۹۴۴ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۲۷۳ هزار و ۶۵۳ نوبت داد و ستد بود. رشد قیمت ۲۷۷ شرکت بورسی و کاهش قیمت تنها شش شرکت (شامل سهامی‌های اصفهان، خزر و خوزستان، معدنی داموند، کارت‌ن ایران و سازه پویش) رویداد قابل توجهی بود. بازار سهام

در حالی همچنان شاهد معاملات پر حجم در نمادهای پیشرو به ویژه در گروه‌های بانکی، سرمایه‌گذاری‌ها، هلدینگ‌های پتروشیمی و گروه فلزات اساسی در کنار تجهیزاتی‌ها و

رئیس فدراسیون اتاق‌های بازرگانی عراق خبر داد

کنار ایران در تحریم‌ها خواهیم ماند

خواهد بود و ما به عنوان بخش خصوصی با ایران همکاری خواهیم داشت و نمی‌پذیریم این ملت دچار تحریم شود و تحت فشارهای بین‌المللی قرار گیرد. رئیس فدراسیون اتاق‌های بازرگانی عراق اظهار داشت: همچنین حفظ مشارکت روابط تجاری ایران و عراق از اهداف ما است و امیدواریم این روابط وسیع‌تر شود و امید داریم که بخش خصوصی عراق در روزهای آتی امتحان خود را پس دهد.

وی گفت: ما می‌دانیم استحکاب جهانی می‌خواهد که این منطقه تحت بیخ باشد و مانع اتحاد ملل آزاد است و ما در مقابل این استحکاب ایستادگی رئیس فدراسیون اتاق‌های بازرگانی عراق افزود: بنابراین ما باید با توجه به اینکه ایران به کمک ما آمد و در آن دوران کشور ما را ترک نکرد، باید پاسدار این لطف ایران باشیم. اگر ایران دچار فشار و تحریم شود، ملت عراق در کنار آنها

از سوی دیگر در اثر ضعف نظارت بانک مرکزی بر عملکرد شبکه بانکی کشور و آشفتنگی در صورت‌های مالی بانک‌ها و نظام مدیریتی این بخش از اقتصاد، ضریب فراینده پولی جهش می‌یابد. انتالف بی‌انضباطی در بخش پولی کشور عملاً به شکل روزانه بر حجم نقدینگی کشور می‌افزاید. چنین وضعیتی (تولید قدرت خرید بدون پشتوانه تولید کالا و خدمات) زور و بازوی مستفابزای و پرسه‌نقدینگی‌های سرگردان کلان را در بازارها تقویت کرده‌هال به نظر می‌رسد گفتنی است که این نقدینگی بازار سرمایه را هدف قرار داده‌است که اگر این نقدینگی به شکل صحیح در بازار سرمایه به کار بردهنشود می‌تواند در کنار رکوردهای شریین روزهای اخیر آسیب‌هایی را نیز به بار آورد.

تد بیروز بازار سکه و طلا و ارز هدف نقدینگی سرگردان بود و حالا به نظر می‌رسد نقدینگی حجیم سرگردان به بازار سرمایه اعم از بورس اوراق بهادار و فرابورس و بورس کالا ورود داشته است.به‌طوری که به شکل روزانه تغییرات قیمتی در بازارهای فوق رقم می‌زند. هر چند در نگاه اول از افزایش شاخص‌های بازار سرمایه باید خوشحال شد.اما اگر عمیق‌تر بنگریم باید دید نقدینگی فوق به فکر نوسان‌گیری کوتاه‌مدت و کسب سود و خروج از بازار است یا اینکه قصد ماندگاری دراز مدت در بازار سرمایه دارد.

از دارندگان و عضو کنندگان نقدینگی‌های کلان تنها به فکر سودآوری با پمپاژ نقدینگی و تغییر قیمت‌ها و کسب سود به‌صورت آتی و کوتاه‌مدت در بازار سرمایه باشند، از این رو مدیریت بازار سرمایه باید مراقب نوسان‌های تند-بازار باشد. زیرا تغییر قیمت‌ها بسا پمپاژ نقدینگی‌های بزرگ می‌تواند در عین حالی که برای عده‌ای سودآوری داشته باشد، بسیاری از سهامداران را نیز ضرور کند.از این رو جریان اطلاع‌رسانی باید تقویت شود و در عین حال اگر لازم است قوانین مربوط به حجم مینا و دامنه نوسان نیز بازنگری شود.

در این میان، این روزها بازارها تلاش می‌کنند صورت‌ها را با نوسان‌های بازار ارز تطبیق

دهند، در صورتی که مقوله ارز در شرایط کنونی نمی‌تواند مرجع تغییرات برای سایر بازارها باشد. زیرا بازارهای موزای تابع بهای ارز نیستند که تغییر ارز به‌طور مستقیم آنها را تحت تأثیر قرار دهد. اما فای‌الحال بهانه‌ای است برای نوسان در بازارها.

نقدینگی‌های کلان در بازار سرمایه

عنوان کرد، گفت: حل این مشکلات ساده است و ما آمادگی داریم تا مشکلات را در راه شراکت اقتصادی ایران و عراق برطرف کنیم. وی با بیان اینکه آمارهای نشان می‌دهد که آمار تجاری ایران و عراق در ماه‌های اخیر افزایش یافته است، گفت: این موضوع به دلیل پایین‌آمدن ارزش ریال در مقابل دلار است. الحمدانی گفت: ما می‌بینیم که مرزها شلوغ شده و کالاهای ایرانی بیشتری به عراق صادر می‌شود که این یک اسلحه دویله است و این نشان می‌دهد که این کار به مصلحت ایران است و با توجه به تحریم‌هایی که ایران پیش‌رو دارد، افزایش صادرات به عراق و توسعه روابط تجاری بین دو کشور می‌تواند یکی از راه‌های مبارزه با تحریم‌ها برای ایران باشد.

رئیس فدراسیون اتاق‌های بازرگانی عراق با

مخبر

مجری هفدهمین نمایشگاه تجهیزات ایمنی:

وابستگی بازار داخلی به تجهیزات ایمنی وارداتی در کشور اندک است

مجری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم و تجهیزات امنیتی و ایمنی می‌گوید ۸۵ درصد تجهیزات ایمنی و امنیت در ایران با اتکا به دانش و توان جوانان کشور طراحی و تولید می‌شود و از نظر تکنولوژی و استاندارد نیز وضع مناسبی در این تولیدات وجود دارد. علیرضا علی‌آبادی در نشست خبری از برپایی هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی خبر داد و افزود: تجهیزات ایمنی در ایران از لحاظ کمی و کیفی به روز است و با استفاده از فناوری روز دنیا دارای ظرفیت‌های بالایی در همه عرصه‌ها است. وی ارتقای توانمندی‌های امنیتی و ایمنی، گسترش استفاده از تجهیزات ایمنی و امنیتی در جامعه به منظور کاهش حوادث و سوانح را از جمله اهداف برگزاری این نمایشگاه اعلام کرد و افزود: نمایشگاه‌ها محل تلاقی عرضه و تقاضا هستند و تلاش می‌شود ظرفیت‌های بالقوه و بهره‌گیری از تمامی پتانسیل‌ها در طول روزهای برگزاری نمایشگاه در دستور کار قرار داشته باشد.

مجری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی در خصوص نمایشگاه بین‌المللی لوازم و تجهیزات ایمنی گفت: این نمایشگاه در روزهای ۹ تا ۱۲ مهر سال جاری در محل مصلای امام خمینی (ره) با حضور شرکت‌های داخلی و خارجی بر گزار می‌شود. علی‌آبادی تصریح کرد: به روزرسانی، توسعه و ارتقای کمی و کیفی تجهیزات ایمنی و امنیتی، استفاده از فناوری‌های روز دنیا و گسترش فرهنگ استفاده از تجهیزات ایمنی در جامعه از جمله اهداف برگزاری این نمایشگاه است.

وی حمایت از نخسگان و مخترعان فعال و کمک به تجاری‌سازی ایده‌ها و طرح‌ها، ساماندهی فعالان حوزه پلیس، مدیریت و هدایت ظرفیت‌های این بخش‌ها در قالب بخش‌های اطلاعات و ارتباطات را از دیگر اهداف نمایشگاه عنوان کرد.

علی‌آبادی افزود: گروه‌های کالایی که در این نمایشگاه در معرض نمایش قرار می‌گیرند، شامل فناوری، حمل و نقل، تسهیلات، نظارت تصویری، ترافیک، انرژی‌رنشانی، سیستم‌های آموزشی و مشاوره‌ای و تجهیزات اشعه ایکس است.

علی‌آبادی از حضور ۲۴ کشور خارجی در این نمایشگاه خبر داد و افزود: این شرکت‌ها در ۲۰ غرفه آخرین تجهیزات و دستاوردهای ایمنی را در معرض دید علاقه‌مندان قرار می‌دهند.

رشد ۷۴ درصدی قیمت مسکن در شهریور!

دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی امروز در حالی از اُفت ۱۹ درصدی معاملات در شهریور خبر داده که روز گذشته میانگین کل دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن کاهش معاملات راه و معین روی ۷۴ درصد است که در رکود تاریک ارزیابی کرده بود.

به گزارش «فارس»، دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی آخرین آمار بازار مسکن را در شهریور امسال منتشر و اعلام کرد که متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در این ماه نسبت به شهریور سال گذشته ۷۴ درصد رشد و ۱۹ درصد افت دارد. علی‌چنگی روز دوشنبه در جمع خبرنگاران گفته بود تا حدودی میزان معاملات کاهش یافته، اما اینکه گوییم این کاهش معاملات یعنی ورود بخش مسکن به رکود است، درست نیست.

بر اساس گزارش دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی، در شهریور ماه امسال ۱۰ هزار و ۵۲۷ فقره معامله به امضا رسید که نسبت به ماه گذشته (مرداد ۹۷) با ۱۳ هزار و ۱۲۰ فقره معامله، کاهش حدوداً ۲ هزار و ۴۰۰ فقره‌ای داشته است.

تعداد میانگین‌ماهه‌های ثبت‌شده در شهریور امسال نسبت به مرداد نیز کاهش یافته است. در شهریور ماه ۸۹۶۲ فقره میانگین‌ماهه ثبت شده که نسبت به بیش از آن یعنی مرداد با ۱۱ هزار و ۱۵۴ فقره حدود ۱۹/۶ درصد کاهش یافته است.

قیمت متوسط هر متر مربع واحد مسکونی در شهپور در تهران ۸ میلیون و ۱۲۲ هزار و ۴۰۰ تومان برآورد شده که نسبت به ماه گذشته ۶۰۰ هزار تومان در هر متر مربع افزایش داشته است. این شاخص در شهریور سال گذشته ۵ میلیون و ۶۸۴ تومان در هر متر مربع بود که نشان‌دهنده افزایش شدید قیمت مسکن در شهریور امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل است. قیمت هر متر مربع در شهریور امسال نسبت به مرداد سال جاری ۹/۳ درصد و نسبت به شهریور سال گذشته ۷۳/۳ درصد افزایش نشان می‌دهد. گران‌ترین منطقه تهران در شهریور امسال منطقه کج‌سورتهای ۱۷ میلیون و ۷۷۱ هزار تومان بود و از آن‌رین منطقه پایتخت نیز منطقه ۱۸ با میانگین متری ۱۲ میلیون و ۴۷۰ هزار تومان تعیین شده است. مناطق ۱،۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ و نیز با متوسط هر متر مربع واحد مسکونی زیر ۴ میلیون تومان ارزان‌ترین مناطق تهران اعلام شداند.

متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و منضم به آقای شهرام عادل تازه کند فرزند مطلب خوهان آقای حسین چناری دادخواستی به طرفیت خوانده شهرام عادل تازه کند فرزند مطلب به خواسته اعسار مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۱۰۰۳۰۹۹۲۱۴۴۱-شعبه ۲۱۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهیدفتح ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۸/۲۰ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین که حسب دستور طبق موضوع ماده ۷۳ قانون ایمنی دادرسی نسبت به علت مجهول‌المنکان بودن خوانده و درخواست خوهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترلاتنشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، مستنداتی دادخواست و منضم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۰/۷۲۷۲۷۲ متنش دادگاه حقوقی بدون مجوز ثبت مجدد پرونده شعبه ۲۱۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهیدفتح تهران

دادنامه

پرونده کلاسه ۱۰۹۷۷-۹۹۸۲۱۶۵۰-شعبه ۹۶۰-۹۹۸۲۱۶۵ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مفتح تهران تصمیم نهایی شماره ۱۰۱۳-۹۹۷۲۱۶۵-۹۷۰ خوهان: خانم لیلا کلهر فرزند ابراهیم با وکالت خانم آریتا محسن زاده فرزند منصور به نشانی تهران میدان فاطمی میدان گلپایان کاج شمالی پلاک ۱۴۶ واحد ۱ خوانده: آقای علی فیاضی پارچینی خواسته‌ها: ۱- مطالبه مهریه به ۲- مطالبه خسارت دادرسی به مبلغ ۱۳۹۷/۱۳/۱۳۹۷ در وقت رسیدگی شعبه ۲۷۸ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مفتح تهران به تصدی امضاکننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد با عنایت به محتویات پرونده ختم دادرسی اعلام به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌گردد.

در خصوص دادخواست خانم لیلا کلهر فرزند ابراهیم با وکالت خانم آریتا محسن زاده به طرفیت آقای علی فیاضی پارچینی به خواسته مطالبه مهریه به میزان ۱۰۰ عدد سکه تمام بهار آزادی مقوم به ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و خسارات دادرسی با توجه به رونوشت مصدق سند تکاحیه پیوست پرونده که بیانگر اشتغال ذمه خوانده نسبت به خوهان می‌باشد عدم حضور و عدم هرگونه دفاع موجهی از سوی خوانده اشتغال ذمه خوانده نسبت به خوهان محرز است لذا دادگاه مستنداً به ماده ۱۰۸۲ قانون مدنی و مواد ۱۹۸-۵۱۵-۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم در محکومیت خوانده به پرداخت ۱۰۰ عدد سکه تمام بهار آزادی از بابت اصل مهریه به مبلغ ۱,۳۸۶,۹۹۸ ریال از بابت هزینه دادرسی پرداختی و مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت حق الوکاله وکیل در حق خوهان و همچنین هزینه دادرسی که نسبت به آن حکم بر معافیت صادر شده است در حق صندوق دولت صادر و اعلام می‌نماید. رای صادره غیابی بوده ظرف مدت یک ماه پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه بوده و پس از انقضای مهلت فوق ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر در دادگاههای تجدیدنظر استان تهران می‌باشد.

۱۱۰/۷۲۷۲۷۲ رئیس شعبه ۲۷۸ دادگاه حقوقی تهران- ناصر فرافی

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به شماره ثبت ۲۸۲۴۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۸۳۶۶۶۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۶۰۹۰۸ و ۱۳۹۶۰۹۰۸ تأییدیه اداره کل تعاون کار ورفاه اجتماعی استان تهران به شماره ۹۶۰۱۵,۲۷۹۳۵۲ مورخ ۹۶۰۱۰۶ تصصیمات ذیل اتخاذ شد:
صفورا کفایتی با کد ملی۱۲۱۹۵۹۳۷۹۶ و فاطمه دشتی زاده با کد ملی۰۵۰۸۲۱۵۰۵ و محمود جباری با کد ملی۰۷۲۶۴۳۵۷ و مصومه کرچی بانی با کد ملی۲۲۱۹۰۰۲۶۸۳ و ملک چجنذری با کد ملی۰۴۵۲۰۶۰۸۸۵ به سمت اعضای اصلی هیات مدیره و پروین پور مرادی با کد ملی۹۴۱۶۶۸۱۶۶۸ و منیجه اهوازی زائر محمدی با کد ملی۱۷۵۲۳۶۶۱۵۹ به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهریار (۲۵۲۹۵۶)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به شماره ثبت ۲۸۲۴۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۸۳۶۶۶۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶۰۹۰۸ و تأییدیه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران به شماره ۹۶۲,۱۵,۲۷۹۳۵۲ مورخ ۹۶۰,۱۰,۲۶۸۳ به سمت رئیس هیات اتخاذ شد:
خانم مصومه کرچی بانی با کد ملی۲۲۱۹۰۰۲۶۸۳ به سمت رئیس هیات مدیره ختم ملک چجنذری با کد ملی۰۴۵۲۰۶۰۸۸۵ به سمت نائب رئیس هیات مدیره آقای محمود جباری با کد ملی۰۷۲۶۴۳۵۷ و مصومه کرچی بانی به سمت اعضای هیات مدیره تعیین گردیدند.
خانم صفورا کفایتی با کد ملی۱۲۱۹۵۹۳۷۹۶ به سمت مدیرعامل شرکت تعاونی به مدت سه سال انتخاب گردیدند.
کلیه قراردادهای اسناد تعهد اور و اوراق بهادار شرکت با دو امضا خانم صفورا کفایتی مدیرعامل بعنوان دارنده امضای ثابت ۲- خانم مصومه کرچی بانی رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهند بود و در غیاب رئیس هیات مدیره با امضای آقای محمود جباری (منشی) هیات مدیره معتبر است همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۵۲۹۵۷)

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۴

^[1] رئیس شعبه ۲۷۸ دادگاه حقوقی تهران- ناصر فرافی

^[2] رئیس شعبه ۲۷۸ دادگاه حقوقی تهران- ناصر فرافی